meses, iniciando sua vigência em 02 de julho de 2015 e finalizando em 01 de julho de 

2016. Nos termos da cláusula sexta do Contrato supracitado, fica o Contrato reajustado 

em 7,2% (sete vírgula dois pontos percentuais), perfazendo o valor global anual de 

R$ 248.487,72 (duzentos e quarenta e oito mil, quatrocentos e oitenta e sete reais e 

setenta e dois centavos). Data de assinatura: 23/06/2015. Dotação: 01.01.002- 

01.031.0001 – 2.011 / 3.3.3.90.39.00.00 - Ficha 21.